## Stadt Artern



## Ausschuss für Soziales und Wohnen, Kultur, Sport und Jugend des Stadtrates der Stadt Artern

Artern, 06.04.2022

## Bekanntmachung

zur 07. Sitzung des Ausschusses für Soziales und Wohnen, Kultur, Sport und Jugend des Stadtrates der Stadt Artern am Mittwoch, 20. April 2022, um 19:00 Uhr, im Sitzungssaal des Rathauses Artern, Markt 14, 06556 Artern

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu unserer o.g. Sitzung lade ich Sie recht herzlich ein.

## **Vorgesehene Tagesordnung:**

	••	
T	Öffentliche	r Tail
ı.	Onendiche	1 1 611

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
- 3. Bestätigung der Tagesordnung
- 4. Beschlussfassung über die Niederschrift vom 21.04.2021, öffentlicher Teil
- 5. Beratung und Empfehlung der Satzung über die Benutzung der Kindertageseinrichtungen der Stadt Artern
- 6. Beratung und Empfehlung der Satzung über die Erhebung von Gebühren für die Benutzung der Kindertageseinrichtungen der Stadt Artern
- 7. Diskussion Verfahrensweise Ehrenamtsgala
- 8. Informationen
- 9. Anfragen und Anregungen der Mitglieder des Ausschusses unter Einbeziehung der Ortschaftsbürgermeister
- 10. Anfragen

Mit freundlichen Grüßen

Annegret Koenen Ausschussvorsitzende